ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

DOQ Nº538 – ANO III

RESOLUÇÃO Nº. 182/2019, DE 27 DE MARÇO DE 2019.

AUTOR: MESA DIRETORA

“DOA BENS MOVÉIS (VEÍCULOS) À

PREFEITURA MUNICIPAL DE

QUEIMADOS”.

 A Câmara Municipal de Queimados, por seus representantes legais,

APROVOU a seguinte Resolução:

Art 1º - Ficam doados à Prefeitura Municipal de Queimados os bens móveis

(veículos) relacionados no Anexo I da presente Resolução, do patrimônio desta

Casa de Leis.

Art 2º - Os bens móveis (veículos) serão baixados do patrimônio e entregues ao

Poder Executivo Municipal.

Art 3º - Os Veículos serão recepcionados com declaração de entrega devidamente

assinada pelo Chefe do Poder Executivo.

Art 4º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

                                       MILTON CAMPOS ANTÔNIO
                                                Presidente

         ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

ANEXO I:

RENAULT LOGAN PLACA KPL 8F80 RENAVAM 0555906370

RENAULT LOGAN PLACA LLW 9316 RENAVAM 0555906647

RENAULT LOGAN PLACA KYQ 5086 RENAVAM 0555903869

FIAT SIENA  PLACA KWJ 8715 RENAVAM 1008467003